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　　　平成２９年度吉川市土地開発公社補正予算（第１号）について

（総則）
第１条　平成２９年度吉川市土地開発公社の予算は、次に定めるところによる。

（予定貸借対照表の補正）

１．　流動資産

千円 千円 千円

公有地 千円 千円

流動資産の合計 千円 千円 千円

２．　固定資産

投資有価証券 千円 千円

固定資産の合計 千円 千円

平成３０年３月２６日

吉川市土地開発公社理事長

（既定予定額） （計）

419,980

748,608

現金及び預金

1

第２条　既定の予定貸借対照表の資産の部を次のとおり補正する。

資産の部

△ 407,700

△ 407,700

12,280

748,608

760,888

407,700

407,700

407,700

（補正予定額）

407,700

1,168,588


